
UCHWAŁA NR VII/70/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy finansowej dla powiatu 
czarnkowsko - trzcianeckiego 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/748/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie pomocy finansowej dla powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Udziela się pomocy finansowej powiatowi czarnkowsko -  trzcianeckiemu 
w wysokości 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) w 2025 roku oraz 
500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) w 2026 roku, na wspólne 
finansowanie przedsięwzięcia pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1331P 
Trzcianka - Biała." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B9F66E-8A72-45E7-8598-18970405D1D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/70/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


